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Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskuksen
toiminnanjohtajan Antti Kotilaisen mukaan Pirate Bay -
trakkerin ratsiaan ja sulkeutumiseen johtanut tutkintapyyntö
on tehty Ruotsissa, ja asia etenee Ruotsin viranomaisten
voimin. - Meillä on omillakin markkinoilla tekemistä,
Kotilainen sanoo.  

Pirate Bay -Bittorrent-trakkerilla on ollut todennäköisesti
tuhansia suomalaisia käyttäjiä. Suuria elokuvastudioita
edustavan Motion Picture Association of American arvion
mukaan trakkerilla on ollut noin miljoona käyttäjää ympäri
maailman.

Ruotsin poliisi teki keskiviikkona kotietsintöjä kymmenessä
paikassa ja takavarikoi useita tietokoneita sekä Pirate Bayn
palvelimet.

-  Olemme erittäin iloisia ja tyytyväisiä Ruotsin viranomaisten
toimiin. Reilu miljoona käyttäjää on jatkossa ilman linkkejä ja
lähdettä.  Se vaikuttaa ilman muuta myös tänne lahden toiselle
puolelle, Kotilainen sanoo.

"Omilla markkinoilla tekemistä"

Hänen mukaan TTVK ei näillä näkymin ryhdy toimiin
suomalaisten käyttäjien saattamiseksi vastuuseen
mahdollisista  tekijänoikeusrikkomuksista, vaikka järjestö on
tutkintapyynnön tehneen MPAA:n edustaja Suomessa.

- Tutkintapyyntö on tehty Ruotsissa ja tämä etenee Ruotsin
viranomaisten voimin. Meillä on omillakin markkinoilla
tekemistä.

Ruotsissa poliisi on pidättänyt kolme henkilöä, jotka olivat
poliisin mukaan palvelun ylläpitäjiä. Toistaiseksi ei ole selvää,
kohdistuuko poliisitutkinta myös Pirate Bayn käyttäjiin.

Bittorrent-verkossa jaettu materiaali ei ole tallennettuna
trakkeripalvelimille, vaan ne ainoastaan ohjaavat käyttäjien
tiedostonvaihtoa.
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Selvyyttä trakkerin laillisuuteen?

Keskiviikon ratsiat muistuttavat läheisesti suomalaisen
Finreactor.com-trakkerin tapausta kaksi vuotta sitten.
Ensimmäiset ratsiat kohdistuivat myös Suomessa juuri
ylläpitäjiin.

Keskusrikospoliisi epäilee kuitenkin kaikkia ylläpitäjiä ja noin
kolmeakymmentä käyttäjää tekijänoikeuden suojaaman
materiaalin levittämisestä. Jutun syyttäjänä toimiva
kihlakunnansyyttäjä Antti Pihlajamäki arveli keväällä, ettei
Finreactor-jutussa tulla edes ottamaan kantaa siihen, onko
trakkerin ylläpito laillista Suomessa.

Pirate Bayn sivuille jätetyn viestin mukaan Ruotsin
viranomaisten tarkoitus olisi saada tuomioistuimelta
selvyys itse trakkerin laillisuuteen. Poliisin lausunnon
mukaan ylläpitäjiä epäillään tekijänoikeusloukkauksesta tai
avunannosta siihen.

Finreactorin esitutkinta on ylläpitäjien osalta päättynyt, ja juttu
on syyteharkinnassa. Pihlajamäki on arvellut saavansa
syyteharkinnan valmiiksi viimeistään syksyllä.
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